eripitur. **I**ta est spe-  
ciosa inter filias terrarum sic  
iudicatis eam plena carita-  
te et dilectione. Incubilibz  
erubhoris aromati. **V**

Ita est que ascendit de de-  
serto delicias affluens. Inc.

**E**xultate et gaudete.  
et letetur omnis orbis.  
quia hodie nob omnibz  
dei genitricis interue-  
nientibz meritis. salus  
aucta est. Vobis quoqz  
diligentibz eam. honoz  
et unis. una cu reliquis  
ignibz sacis amplior  
pstatu et gra. **C**om-  
eet rex in acubitu suo. Nar-  
dus mea dedit odore suu.  
**P**ulc sum et decora filie  
terrarum. **N**ulli dubium  
qui totum ad glam lau-

dis dei ptimeat. qd ge-  
nitrici sue ipensum fuerit  
ac sollempniter exhibuim.  
Ex quo timeo satis et ual-  
de ptimeo. dum uis  
cupio parere pfectibz ne  
forte sicut iustibz ita et  
indignus laudator inue-  
niar. **S**up salute et  
omne pul. electa es a dno  
et regina celoz uocari digna  
es. Gaudet chor angloz co-  
socios et gaudes nri. **E**xal-  
tata es sca dei gen. sup cho-  
ros angloz ad celestia reg.  
Gaudz. **B**eata dei ge-  
nitrici maria apphs quide  
est pnuiciata. a patriar-  
chis figuris et enigmatibz  
p signata. ab euangelis  
exhibita et monstrata.  
ab anglo uenerabiliter

atq; officiosissime salu-  
tata. Preterea qualis et  
quanta eet ab eodem di-  
uinitas declaratur. cum  
ait. Ave gra plena dñs  
tecum. benedica tu in mu-  
lieribus. **H**odie maria  
iugo celos ascendit. Gaude-  
re cum xpo regni. **R**egina mundi hodie de  
seculo neq; eripit. Gaude-  
re. **I**n illo tpe. Intrauit **S. lucā**  
ihs in quōdam castellam  
et mulier quēda martha  
nomine excepit illū in  
domū suam. Et huc erat  
soror nomine maria que  
et sedens secus pedes dñi  
audiebat verbum illi.  
Martha aut. satagebat  
circa frequens ministe-  
rium. Que stetit. et ait.

Domine. Non est t' que  
qd soror mea reliq; me  
solam ministrare. Dic  
g' illi. ut me adiuuet.  
Et respondens. dicit illi  
dñs. Martha martha  
solicitata es. et turbaris  
erga plurima. Porro  
unum est necessarium.  
Maria optima partem  
elegit que non auferret  
ab ea. **F**amilioꝝ tuoꝝ  
dñe delicias etc. **In p̄a.**  
Assumpta est in celum  
gaudent angli laudantes  
benedicunt dñm. **capl.**  
**I**n omnib; regem. **Ave**  
maria. **V. Spetiosa. B.**  
Salve regina. **F**amilioꝝ  
tuoꝝ. **I.** Hodie in iugo  
celos ascendit gaudere q;  
cum xpo reg. meriti.

**U** Maria ugo assumpta  
est ad ethereum thalamū  
in quo rex regum stellato  
seder solio. **C** In omnibz  
dne m. **F**amilioz t.